
Úvod
4 Stalo se
5 Editorial

28 Nic není černobílé /  P. Vazdová 
30 Význam kosmetiky pro srst a kůži psa 

/  E. Durasová
32 Bachova květová terapie /  M. Tomanová 
34 Prevence je  levnější než léčba /  E. Olexová

V eterina
40 Zub za zub /  P Vazdová
41 A  zase zu b y !/M .  Čermáková
42 Věčné téma / 1. Černohubová
43 Plemenný typ je důležitější
44 Filozofie je jasná /  J. Šmolík

Co potřebujeme více? Zuby, či psa?
Co jsou to  zdvojené zuby?
Prevence a zase prevence 
/  MVDr. K. Svobodová

45 Zubní kámen to je prevít!
46 Jak vybrat správné krmení? /  V. Koubalová 
48 Zuby -  chlouba (i psí) huby

/ MVDr. K. Svobodová

Plem ena
6 Šedá elegance /  D. Veličková
10 Výmarský ohař -  anketa majitelů
14 Dobrodruh A r n y /M. Zapletal
16 Jak se žije s portugalským ohařem?

/ G. Železná
18 Poznáte je?
19 Jak se ž ije š ...? -a n k e ta  majitelů

Poradny
24 Co znamená „trýznění chovem"?

/ M. Čermáková
Jak ho to mám proboha naučit? /  P. Vazdová

25 Kdy začít cvičit? /  L. Mach
36 Nové předpisy Klubu málopočetných

plemen psů /  JUDr. R. Menšíková

Chov
22 Proč a pro koho existují psí psychologové?

/  S. Jansová
26 Testování po francouzsku... TAN 

/  Ing.T. Valčíková

Rozhovory
50 Foxteriéři jsou „osvědčená značka"

/  M. Čermáková
52 Cvičíme si své psi sami /  M. Weidnerová

R eportáže
54 Vánoce ještě před Vánocemi /  L. Smolíková
55 Nehylčův memoriál /  R. Flrubá 

Vánoční pohár v Jinonicích /  Z. Hajná

A g ility
56 O psech a lidech /  P. Košek
58 Jak se pozná bezpečná trať? /  P. Košek

Flyball
60 Rotvík nerotvík a blázen do balónků 

/  M. Weidnerová

K lik r  tré n in k
62 Zónové překážky s klikrem / J. Zemková

M an tra ilin g
64 Mantrailing je závislost! /  M. Weidnerová

Foto na t itu ln í straně: Iconic Lady Sirius Nova, 
nar. 13. 6. 2010, o. M ultiC h. Sireva Drake (Im 
port UK), m. Ch. Blossom Born A t Sirius Nova, 
chov. P. Hrabová, maj. D. Lekičová. Výstavy: CAC, 
CACIB, BIG 3, Vítěz střední a východní Evropy, 
kvalifikace na Cruft's 2013, Vítěz M ladé Bole
slavi. Zkoušky: PZ, F I, H tM I, MD1, ZOP, LAI 6x, 
LA2 Foto: A. Postniková

M ondioring
67 Z jedniček mistrem / 1. Panýrková

M ushing
70 Rok se s rokem sešel /  P. Fochler

Záchranářský výcvik
72 Není nad dovednosti /  V. Zemanová

Lovecký výcvik
76 Lovecká kynologie /  Ing. L. Wágnerová

Výstavy
78 Známe Šampióna šampiónů 2012 /  S. Jansová
80 Společenská plemena /  Ing. L. Brychtová 
83 Kam na výstavy v roce 2013?

P ejskař ju n io r
86 Tarzan mi byl souzený
87 Hádanky a kvízy

Od každého  něco
88 Příběhy čtenářů
93 Pohodové Estonsko /  E. Hametová
95 Křížovka
96 Řádková inzerce

Ú tu lek
98 Vánoce v útulku / D. Klouda

Příští číslo PPČ najdete 
na Stáncích 22. února 2013.


